
 

1 

 

D O D A T E K  Č .  1  
K  R Á M C O V É  S M L O U V Ě   

N A  Z A J I Š T Ě N Í  V Y P R A C O V Á N Í  D O K U M E N T A C E  P O Ž Á R N Ě  
B E Z P E Č N O S T N Í H O  Ř E Š E N Í  A  D O K U M E N T A C E  P O Ž Á R N Í  O C H R A N Y  

S T Ř E Š N Í C H  F O T O V O L T A I C K Ý C H  E L E K T R Á R E N  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 306/22 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Fire & Safety Consulting s.r.o. 

se sídlem: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

IČO: 11792337, DIČ: CZ11792337 

ID datové schránky: qkmewp7 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 354620 

bank. spojení: EquaBank a.s., č. účtu: 1036269401/6100 

zastoupená: Ing. Jiřím Součkem, jednatelem 

č. smlouvy: 2022/RS/PBŘ/001 

(dále jen „Poskytovatel“) 

Uzavírají tento Dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“) k „Rámcová smlouvě na zajištění vypracování 

dokumentace požárně bezpečnostního řešení a dokumentace požární ochrany střešních FVE“ (dále 

jen „Smlouva“), která byla uzavřena na základě výběru výsledku nejvýhodnější nabídky podané na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rámcová dohoda na zajištění vypracování 

dokumentace požárně bezpečnostního řešení a dokumentace požární ochrany střešních FVE“ (dále 



2 

 

jen „Veřejná zakázka“) a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „Občanský zákoník“),  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ze Smlouvy dohodly se na následujícím znění tohoto 

Dodatku: 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna bližší specifikace Služeb, která byla uvedena 

v článku 1 odstavci 1.2. Smlouvy, v Příloze č. 1 Smlouvy „Technická specifikace a 

ceník“. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se původní Příloha č.1 „Technická 

specifikace a ceník“ Smlouvy ruší a plně se nahrazuje novým zněním této Přílohy č. 1, 

které je nedílnou součástí tohoto Dodatku a je označena stejným názvem jako 

„Technická specifikace a ceník“.  

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace v tomto Dodatku stejně jako ve Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních 

údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Poskytovatel též 

prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku stejně jako Smlouvy nepovažuje za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek stejně jako Smlouva podléhá 

povinnosti jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany berou dále na vědomí, že tento Dodatek (stejně jako Smlouva) nabývá 

účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel 

zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.4 Nedílnou součást tohoto Dodatku je Příloha č. 1:  

Příloha č. 1: 

  

Technická specifikace a ceník  

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

V případě, že Dodatek bude uzavírán elektronicky, postačí jedno (1) vyhotovení, na 

kterém budou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran 

oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 



3 

 

 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Ing. Jiří Souček 

jednatel společnosti 

Fire & Safety Consulting s.r.o. 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 
 
 
Příloha č. 1 Technická specifikace a ceník     

       

       

PČ Typ Popis M.j. Množství Cena/m.j. Cena celkem 

              

Předmět dodávky 

1. prac 
Vypracování PBŘ pro střešní FVE o výkonu do 
50 kWp 

kpl 1  

2. prac 
Vypracování dokumentace PO pro střešní 
FVE o výkonu do 50 kWp 

kpl 1  

3. prac 
Vypracování PBŘ pro střešní FVE o výkonu 51 
- 100 kWp 

kpl 1  

4. prac 
Vypracování dokumentace PO pro střešní 
FVE o výkonu 51 - 100 kWp 

kpl 1  

5. prac 

Vypracování PBŘ pro střešní FVE o výkonu 
101 - 500 kWp / na jeden stavební objekt, 
nebo samostatnou část (bateriové úložiště 
pro FVE)  

kpl 1  



4 

 

6. prac 

Vypracování dokumentace PO pro střešní 
FVE o výkonu 101 - 500 kWp / na jeden 
stavební objekt, nebo samostatnou část 
(bateriové úložiště pro FVE) 

kpl 1   

Celková cena v Kč bez DPH   

       

 




